2024年４月 24日

各      位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

（コード番号 9633 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 松岡 毅

（TEL．03-3355-1010）

部長職の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり部長職の異動を決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１. 部長職の異動

                                                     （2024 年 5 月 11 日付）

氏名 新役職名 現役職名

川原 智裕 映像事業本部映画興行部長 映像事業本部関西支社長

以 上